
UCHWAŁA NR VIII/259/2009  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142 poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 poz. 

2104 z p. zm./ Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2009 rok nr I/183/2009 dokonuje się zmian : 

1. w dochodach budżetowych - zał. nr 1 do Uchwały : 

2. w wydatkach budżetowych - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zmniejszenie wydatków budżetowych :

- zwiększenia wydatków budżetowych :

3. w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2009 rok - zał. nr 3 do Uchwały : 

4. w wydatkach majątkowych gminy Dębno w 2009 r. - zał. nr 7 do Uchwały : 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z niniejszej Uchwały - zał. nr 12 Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno

w 2009 roku otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 758 -różne rozliczenia 31.202.00

w tym:dochody bieżące

-środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

w tym:dochody bieżące

- wpływy z różnych dochodów § 0970 5.687.00

0gółem zwiększenie dochodów budżetowych 36.889.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 1.300.000.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000.00

w tym:

- wydatki majątkowe 1.300.000.00

z tego: wydatki inwestycyjne

- budowa kanalizacji Jastew 1.300.000.00

Dz. 600 - transport i łączność  31.202.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 31.202.00

w tym:

- wydatki bieżące 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

rozdz. 80195 - pozostała działalność 5.687.00

w tym:

- wydatki bieżące 5.687.00

0gółem zwiększenie wydatków budżetowych 36.889.00

- zmniejsza się deficyt o kwotę  1.300.000.00

- zmniejsza się przychody o kwotę  1.300.000.00

z tego: 

kredyty bankowe 1.300.000.00

- zmniejszenie wydatków: 

- budowa kanalizacji Jastew dz. 010 rozdz. 01010 1.300.000.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2009 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/259/2009 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Treść  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

31.254.269 30.941.223 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

4.127.973 3.705.583 3.700.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.607.945 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 156.155 121.746 90.000 100.000 100.000 100.000 100.000

d/subwencje 15.186.310 16.870.489 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000

e/dotacje 8.175.886 6.890.892 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.123.240 4.216.833 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 761.847 3.166.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

2.361.393 1.050.833 --- --- --- --- ---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II  34.377.509 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

32.179.456 33.899.443 27.531.591 27.474.991 28.554.991 28.686.192 28.733.000

3.1.Wydatki bieżące 23.488.755 26.820.520 25.531.591 25.474.991 26.554.991 26.686.192 26.733.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

158.890 179.000 300.000 250.000 200.000 120.000 60.000

3.3.Wydatki majątkowe 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.144.666 1.258.613 1.758.409 1.925.009 845.009 713.808 667.000 

4.1.Spłata kredytów --- 125.000 624.800 791.400 791.400 666.400 667.000

4.2.Spłata pożyczek 1.122.666 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 ---

4.3.Udzielone pożyczki 22.000 --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 33.324.122 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.281.556 1.437.613 2.058.509 2.175.009 1.045.009 833.808 726.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

4.001.848 5.909.235 4.150.826 2.225.817 1.380.808 667.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 500.000 3.541.000 2.916.200 2.124.800 1.333.400 667.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 3.501.848 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.10 4.65 7.03 7.40 3.55 2.84 2.47

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

12.81 19.10 14.17 7.57 4.70 2.27 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: BPUPC-XJEXR-JYBHV-TXXDQ-RINKS. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR VIII/259/2009  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142 poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 poz. 

2104 z p. zm./ Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2009 rok nr I/183/2009 dokonuje się zmian : 

1. w dochodach budżetowych - zał. nr 1 do Uchwały : 

2. w wydatkach budżetowych - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zmniejszenie wydatków budżetowych :

- zwiększenia wydatków budżetowych :

3. w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2009 rok - zał. nr 3 do Uchwały : 

4. w wydatkach majątkowych gminy Dębno w 2009 r. - zał. nr 7 do Uchwały : 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z niniejszej Uchwały - zał. nr 12 Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno

w 2009 roku otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 758 -różne rozliczenia 31.202.00

w tym:dochody bieżące

-środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

w tym:dochody bieżące

- wpływy z różnych dochodów § 0970 5.687.00

0gółem zwiększenie dochodów budżetowych 36.889.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 1.300.000.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000.00

w tym:

- wydatki majątkowe 1.300.000.00

z tego: wydatki inwestycyjne

- budowa kanalizacji Jastew 1.300.000.00

Dz. 600 - transport i łączność  31.202.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 31.202.00

w tym:

- wydatki bieżące 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

rozdz. 80195 - pozostała działalność 5.687.00

w tym:

- wydatki bieżące 5.687.00

0gółem zwiększenie wydatków budżetowych 36.889.00

- zmniejsza się deficyt o kwotę  1.300.000.00

- zmniejsza się przychody o kwotę  1.300.000.00

z tego: 

kredyty bankowe 1.300.000.00

- zmniejszenie wydatków: 

- budowa kanalizacji Jastew dz. 010 rozdz. 01010 1.300.000.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2009 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/259/2009 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Treść  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

31.254.269 30.941.223 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

4.127.973 3.705.583 3.700.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.607.945 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 156.155 121.746 90.000 100.000 100.000 100.000 100.000

d/subwencje 15.186.310 16.870.489 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000

e/dotacje 8.175.886 6.890.892 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.123.240 4.216.833 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 761.847 3.166.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

2.361.393 1.050.833 --- --- --- --- ---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II  34.377.509 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

32.179.456 33.899.443 27.531.591 27.474.991 28.554.991 28.686.192 28.733.000

3.1.Wydatki bieżące 23.488.755 26.820.520 25.531.591 25.474.991 26.554.991 26.686.192 26.733.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

158.890 179.000 300.000 250.000 200.000 120.000 60.000

3.3.Wydatki majątkowe 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.144.666 1.258.613 1.758.409 1.925.009 845.009 713.808 667.000 

4.1.Spłata kredytów --- 125.000 624.800 791.400 791.400 666.400 667.000

4.2.Spłata pożyczek 1.122.666 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 ---

4.3.Udzielone pożyczki 22.000 --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 33.324.122 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.281.556 1.437.613 2.058.509 2.175.009 1.045.009 833.808 726.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

4.001.848 5.909.235 4.150.826 2.225.817 1.380.808 667.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 500.000 3.541.000 2.916.200 2.124.800 1.333.400 667.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 3.501.848 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.10 4.65 7.03 7.40 3.55 2.84 2.47

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

12.81 19.10 14.17 7.57 4.70 2.27 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: BPUPC-XJEXR-JYBHV-TXXDQ-RINKS. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR VIII/259/2009  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142 poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 poz. 

2104 z p. zm./ Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2009 rok nr I/183/2009 dokonuje się zmian : 

1. w dochodach budżetowych - zał. nr 1 do Uchwały : 

2. w wydatkach budżetowych - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zmniejszenie wydatków budżetowych :

- zwiększenia wydatków budżetowych :

3. w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2009 rok - zał. nr 3 do Uchwały : 

4. w wydatkach majątkowych gminy Dębno w 2009 r. - zał. nr 7 do Uchwały : 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z niniejszej Uchwały - zał. nr 12 Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno

w 2009 roku otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 758 -różne rozliczenia 31.202.00

w tym:dochody bieżące

-środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

w tym:dochody bieżące

- wpływy z różnych dochodów § 0970 5.687.00

0gółem zwiększenie dochodów budżetowych 36.889.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 1.300.000.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000.00

w tym:

- wydatki majątkowe 1.300.000.00

z tego: wydatki inwestycyjne

- budowa kanalizacji Jastew 1.300.000.00

Dz. 600 - transport i łączność  31.202.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 31.202.00

w tym:

- wydatki bieżące 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

rozdz. 80195 - pozostała działalność 5.687.00

w tym:

- wydatki bieżące 5.687.00

0gółem zwiększenie wydatków budżetowych 36.889.00

- zmniejsza się deficyt o kwotę  1.300.000.00

- zmniejsza się przychody o kwotę  1.300.000.00

z tego: 

kredyty bankowe 1.300.000.00

- zmniejszenie wydatków: 

- budowa kanalizacji Jastew dz. 010 rozdz. 01010 1.300.000.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2009 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/259/2009 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Treść  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

31.254.269 30.941.223 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

4.127.973 3.705.583 3.700.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.607.945 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 156.155 121.746 90.000 100.000 100.000 100.000 100.000

d/subwencje 15.186.310 16.870.489 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000

e/dotacje 8.175.886 6.890.892 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.123.240 4.216.833 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 761.847 3.166.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

2.361.393 1.050.833 --- --- --- --- ---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II  34.377.509 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

32.179.456 33.899.443 27.531.591 27.474.991 28.554.991 28.686.192 28.733.000

3.1.Wydatki bieżące 23.488.755 26.820.520 25.531.591 25.474.991 26.554.991 26.686.192 26.733.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

158.890 179.000 300.000 250.000 200.000 120.000 60.000

3.3.Wydatki majątkowe 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.144.666 1.258.613 1.758.409 1.925.009 845.009 713.808 667.000 

4.1.Spłata kredytów --- 125.000 624.800 791.400 791.400 666.400 667.000

4.2.Spłata pożyczek 1.122.666 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 ---

4.3.Udzielone pożyczki 22.000 --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 33.324.122 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.281.556 1.437.613 2.058.509 2.175.009 1.045.009 833.808 726.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

4.001.848 5.909.235 4.150.826 2.225.817 1.380.808 667.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 500.000 3.541.000 2.916.200 2.124.800 1.333.400 667.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 3.501.848 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.10 4.65 7.03 7.40 3.55 2.84 2.47

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

12.81 19.10 14.17 7.57 4.70 2.27 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: BPUPC-XJEXR-JYBHV-TXXDQ-RINKS. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR VIII/259/2009  

RADY GMINY DĘBNO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. nr 142 poz. 1591 z p. zm./ oraz art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 poz. 

2104 z p. zm./ Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2009 rok nr I/183/2009 dokonuje się zmian : 

1. w dochodach budżetowych - zał. nr 1 do Uchwały : 

2. w wydatkach budżetowych - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zmniejszenie wydatków budżetowych :

- zwiększenia wydatków budżetowych :

3. w przychodach i rozchodach budżetu gminy na 2009 rok - zał. nr 3 do Uchwały : 

4. w wydatkach majątkowych gminy Dębno w 2009 r. - zał. nr 7 do Uchwały : 

§ 2. W związku ze zmianami wynikającymi z niniejszej Uchwały - zał. nr 12 Prognoza Kwoty Długu Gminy Dębno

w 2009 roku otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Dz. 758 -różne rozliczenia 31.202.00

w tym:dochody bieżące

-środki na uzupełnienie dochodów gmin § 2750 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

w tym:dochody bieżące

- wpływy z różnych dochodów § 0970 5.687.00

0gółem zwiększenie dochodów budżetowych 36.889.00

Dz. 010 - rolnictwo i łowiectwo 1.300.000.00

rozdz. 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.300.000.00

w tym:

- wydatki majątkowe 1.300.000.00

z tego: wydatki inwestycyjne

- budowa kanalizacji Jastew 1.300.000.00

Dz. 600 - transport i łączność  31.202.00

rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 31.202.00

w tym:

- wydatki bieżące 31.202.00

Dz. 801 - oświata i wychowanie  5.687.00

rozdz. 80195 - pozostała działalność 5.687.00

w tym:

- wydatki bieżące 5.687.00

0gółem zwiększenie wydatków budżetowych 36.889.00

- zmniejsza się deficyt o kwotę  1.300.000.00

- zmniejsza się przychody o kwotę  1.300.000.00

z tego: 

kredyty bankowe 1.300.000.00

- zmniejszenie wydatków: 

- budowa kanalizacji Jastew dz. 010 rozdz. 01010 1.300.000.00

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY DĘBNO 2009 ROK  

Załącznik do uchwały Nr 

VIII/259/2009 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Treść  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

I. Dochody budżetu 

ogółem 

31.254.269 30.941.223 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

w tym:              

a/podatki i opłaty lokalne 

i inne

4.127.973 3.705.583 3.700.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000 3.800.000

b/udziały w podatkach 

państ.

3.607.945 3.352.513 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000 3.500.000

c/dochody z mienia 156.155 121.746 90.000 100.000 100.000 100.000 100.000

d/subwencje 15.186.310 16.870.489 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000 17.000.000

e/dotacje 8.175.886 6.890.892 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000

II. Przychody budżetu 3.123.240 4.216.833 --- --- --- --- --- 

2.1.Pożyczki i kredyty 761.847 3.166.000 --- --- --- --- ---

2.2.Wolne środki jako 

nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym po rozliczeniu 

kredytów i pożyczek

2.361.393 1.050.833 --- --- --- --- ---

2.3.Nadwyżka z lat 

ubiegłych

--- --- --- --- --- --- ---

2.4.Spłaty udzielonych 

pożyczek

--- --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. I i II  34.377.509 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

III. Wydatki budżetu 

ogółem 

32.179.456 33.899.443 27.531.591 27.474.991 28.554.991 28.686.192 28.733.000

3.1.Wydatki bieżące 23.488.755 26.820.520 25.531.591 25.474.991 26.554.991 26.686.192 26.733.000

3.2.w tym: koszty obsługi 

długu z tytułu odsetek

158.890 179.000 300.000 250.000 200.000 120.000 60.000

3.3.Wydatki majątkowe 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

w tym: inwestycyjne 8.690.701 7.078.923 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

IV. Rozchody budżetu 1.144.666 1.258.613 1.758.409 1.925.009 845.009 713.808 667.000 

4.1.Spłata kredytów --- 125.000 624.800 791.400 791.400 666.400 667.000

4.2.Spłata pożyczek 1.122.666 1.133.613 1.133.609 1.133.609 53.609 47.408 ---

4.3.Udzielone pożyczki 22.000 --- --- --- --- --- ---

Ogółem poz. III + IV 33.324.122 35.158.056 29.290.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000 29.400.000

Ogółem obciążenia 

budżetu suma 3.2. + 

4.1+4.2 

1.281.556 1.437.613 2.058.509 2.175.009 1.045.009 833.808 726.000 

V. Łączne zadłużenie na 

koniec rokubudżet. 

4.001.848 5.909.235 4.150.826 2.225.817 1.380.808 667.000 ---

W tym:              

5.1.z tytułu kredytów 500.000 3.541.000 2.916.200 2.124.800 1.333.400 667.000 ---

5.2.z tytułu pożyczek 3.501.848 2.368.235 1.234.626 101.017 47.408 --- ---

VI. Wskaźniki zadłużenia:              

6.1.art.169 ustawy o fin. 

pub.

4.10 4.65 7.03 7.40 3.55 2.84 2.47

6.2.art.170 ustawy o fin. 

pub.

12.81 19.10 14.17 7.57 4.70 2.27 ---

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Pierzga 

 

ID: BPUPC-XJEXR-JYBHV-TXXDQ-RINKS. Podpisany. Strona 4 / 4


